tp,.t{cilu,.a 1'flp,JcJpal de t5ão Jo,jé doá Campoá

tdlado de São 1>a~tlo

LIVRO N!.

DECRETO N9 3004/79

de 18 de julho de 19 79

FLS. N .!!.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, usando de suas at rib uições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A :

Artigo 19- b considerada de natureza bra

ça1, para os efeitos do disposto no parágrafo único do artigo 19 da Leinç

2076. de 20 de setembro de 1978, alterada pela lei n9 2114 de 12 de dezem
bro de 1978, a função de Carpinteiro.

Artigo 29 - Este decreto entrará em
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

vigor

pos, 13 de julho de 1979 .
Prefeitura Municipal de São José dos Cam

Joaquim Bevilacqua

·prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito, aos dezoito dias do w.es de julho de mil os e setenta e no
ve .

~éJ.io Souza

DA/rac.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SJlO JOSt DOS CAMPOS

-2()/6 /1:1 Ao fb · 9-rl.-~ ~.h·- DOV

I.-~ t\/.) GA'/V\-V\-~ J.e.-

e CA.tk Jl ~l....A..e- ~ ~ . .V\.l ... .A.A-~ j
li - t1.-~~ ,· __ J.. ... :c.~ <S')

- n \ - . I .~ .t..f\. 1-J-. ~ I if.
-C....tl,v\..0":::> /\./\. C... v-"-''- "-..A.AÁ ~

~- . ~ ~~du.-~ ~ ~~1\_
...D.- joo.'---~yA lk. ~b:._t: f"o aM,.-

Em I I Ao ________________ _

El • 009 • PM SJCompos

fls.,:__.~
TERNO FOLHA DE EXPEDIENT

0« 9 g ::!) o (/ fo-1 -{ -1 Otv. Proloot- 1 'a

Em I I AD ___ _

~~~. ............. .-~~~ fA..tr-1A
~Oy\ch'-~ c~'~

~

/dAoA
BEUJA~~Ç{ ~

D1retor Dap!Q Obras • Vicçê!e

...
Em / {/() ?11'~ Ao (L<. ·v C.C.. ~

\__

- J .. \-:) J/1 t
I • .i.--.... .rv~ <C--~ )-.., I ·'-t...c <!....>--~ -"'\... "'-'. '-.

' ..
I AD . - (- cf; J/'1

--------~-------

. ...__ .
l ' I -· '- ) <.

/

I
~ .. :

BM 8-78 O

/ )
/ /

_; / " 1.. ~ ) ) (

/
/

./> ;-->c

_)c

/: ~7 -lc'
-i't j -c·

·)/•/1 (_·
) - I

L

IWAO KIKKO

á~ },.A r1. t,\.,d:~~ . l-v..A. (..,~~L~

>_-'-'- -~, .... r ..... v ... - ·!"'-~-~"" ,_, f"-l.,...,
~, f)"'- h\ cG De(} I (l-.t. r '~ Cjvh~~ k

_j)__. l'\.1. ) 1 d--1.--t;:_ ,~.. .. '- ,.: ~· ~ .:. '-""~'- . ~--

1 ~-.... ,h-. \.::- c~ I ) ~ _;f.'\.'~ fr~ -.. .--,..<_

,i.._ " "-'-~ P"" if c ' · - <-~ '"'- ~c v !''J .

r \.

c~ - --,,.;_
I

I G •' ... ·~L-•"- ~; ~)'0 \/ _L ç..._ ê-

~t\. c(: Q~t"J.. ~"l I ~':)
{

-1 :__ }-e'-\--•/-'> ,L, '-~ ._, , ,_ f''' f,_ • "--·"·•~
l·\..--<r-t"'.i tl .""'" cc,- ( -..t f '-t>-) I \ • ~~"'- ..Á.. .~~·~(.c_
c l t\..C~ y~ (Á_ Co- ·"'-'- •'- ........ ....__ \ '--'- .,J/~o,. .....;,

t(_\ \'~'-w r-~ ~ _..._c~~c •~ ~l~~ F. V_f. I ,~\t.J
\ ..... ....<_ ;) t...t ... t.~l... -·>~\..~ _ .... ~- ~o c> I J ~ ~ ...__._.....~~~--te?

.>....R ~<-'0.. \.~ILL~ ._~ _ \;' "" l l '-L-

,~L~
t~-;-Zi~~ç:=r-( --- --· -. I . . . . , I , , l ;· ,., : ~- t .

I~ . . ... .
r:- ... , - . -. ~ .. J

.. ~·.-- J • • ' · .. J' ' 2 o 6 51
úata 1